
08/12/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 154706 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 154706 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2020-uasg-154706-292805376 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2020 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Brusque

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 154706

Nº Processo: 23514000618202037.

PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 23502981000170. Contratado : TRIUNO ASSESSORIA, OBRAS E -

INSTALACOES EIRELI. Objeto: Contratação de serviços de eletricista, para o Campus Brusque. Fundamento

Legal: Lei 8666 e suas alterações. Vigência: 07/12/2020 a 06/12/2021. Valor Total: R$14.400,00. Fonte:

8100000000 - 2020NE800047. Data de Assinatura: 07/12/2020.

(SICON - 07/12/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


